
 

č.8819/2024

Dodatek č. 2

ke smlouvě č.8467/2021 ze dne 29.4.2021 o nájmu nebytového prostoru

(dále jen „smlouva“)

Smluvní strany:

1. Městská část Praha 17

se sídlem Žalanského čp. 291/12b, Praha 17 - Řepy, PSČ 16302, IČ: 00231223

zastoupená na základě PřÍkZiZl'lÍ smlouvy č. 2013/0313 ze dne 3. prosince 2013

OPTIMIS, spol. s r.o.,

se sídlem Bendova čp. 1121/5, 163 00 Praha 17 — Řepy, IČ: 63982412

zastoupená jednatelem panem Pavlem Maxou (dále jen „správce“)

(dále jen „pronajímatel“)

2. Verudent s.r.o., se sídlem Nevanova 1078/25, Řepy, 163 00 Praha 6, IČ: 10843159 ,

zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, odd.C, vl. č. 349361,zastoupenájednatelem

MUDr. Věrou Rudolfovou

(dále jen „ původní nájemce )

a

Stomatologie Nevanova s.r.o., se sídlem Nevanova 1078/25, Řepy. 163 00 Praha 6,

IC: 10843159,

zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, odd.C, vl. č. 349361,zastoupená jednatelem

Veronika Vysztavel, Marcel] Vysztavel

(dále jen „ nový nájemce )

(společně težjako „smluvní strany“)

níže uvedeného dne, měsíce a roku se smluvní strany dohodly na níže uvedených změnách smlouvy.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly s platností od 1.7.2024 na změně v nájemní smlouvě č. 8467/2021 ze

dne 29.4.2021 k prostoru č.- v čp. 1078 Nevanova ulice, Praha 6 — Řepy, 163 00, 133

ide o změnu ve ime'ně při zachování stejného IC: 10843159 na základě doložení výpisu

z obchodního rejstříku s a to takto:

původníjméno nájemce: .

Verudent s.r.o., se sídlem Nevanova 1078/25, Repy, 163 00 Praha 6, IČ: 10843159

nové jméno nájemce:

Stomatologie Nevanova s.r.o., se sídlem Nevanova 1078/25, Repy, 163 00 Praha 6,

IC: 10843159

2. Ostatní ustanovení nájemní smlouvy zůstávají beze změny.

1



Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všech smluvních stran.

2. Smluvní strany prohlašují, Že si tento dodatek přečetly, že byl ujednán a sepsán na základě jejich

skutečné a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani zajinak jednostranně nevýhodných podmínek.

?. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, znichž jeden obdrží nájemce, druhý

pronajímatel a třetí správce.

Příloha: výpočtový list

V Praze, dne: 4' 9‘10"“ (,' V Praze, dne : 412055

  
    za pronajímatele najemce

OPTIMIS spol. s r.o. Stomatologie Nevanova s.r.o.

Pavel Maxa VeronikaVysztavel, MarcellVysztavel

jednatel jednatel

Vypracovala:_


